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Europa, och det blev då mycket angeläget för USA att länderna i Väst-Europa kunde försvara sig även om de var ockuperade.

Man beslöt därför att bygga upp Stay Behind i Europa, och CIA fick uppdraget att verkställa detta.

CIA insåg tidigt att de behövde en stark allierad i Europa, och man började samverka med brittiska underrättelsetjänsten MI6, som på den tiden var en del av SIS - Secret Intelligence Service.

CIA har i ett dokument beskrivit Stay Behind som


	"...små grupper som är tränade och utrustade i fredstid för att klara en insats bakom fiendens linjer om landet blir ockuperat. Organisationen ska vara Top Secret och såvitt möjligt utan politiker, byråkrater eller militärer. Organisationen ska lära av erfarenheter från tidigare motståndsrörelser i krig och ha en bas i utlandet som ska styra organisationen. Basen ska helst ligga i Storbritannien."


Av USA prioriterade länder för uppbyggnad av Stay Behind:

- I norr: Norge, Danmark och Sverige.

- I söder Belgien, Nederländerna och Luxemburg.

Av dessa länder fick Norge högsta prioritet och CIA märkte att norrmännen förhöll sig närmast entusiastiska till att bygga upp en Stay Behind-organisation.

Norges organisation blev modell för hur övriga länder skulle bygga upp sin Stay Behind-verksamhet.

Utöver dessa länder så var det åtskilliga andra som byggde upp en Stay Behind-organisation.

I Sverige drog det ut på tiden pga politisk inblandning genom att frågan initialt hanterades av en politiker - statsminister Tage Erlander – vilket var helt i strid med CIA:s intentioner.

På 1980-talet fanns Stay Behind-grupper bara i vissa delar av Sverige. Organisationen var aldrig så vitt jag förstått rikstäckande.

Jag har haft några förtroliga diskussioner om Stay Behind med 

Denne berättade att han 

Hans företrädare  blev också chef för Sveriges Stay Behind när denne 

Vid tiden för mordet på Palme var 

Om det är praxis att  generaler  får överta ansvaret för Stay Behind så måste det i februari 1986 ha varit general  Lennart Ljung  som var chef för Stay Behind(14)




14) 
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